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503 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios (FORTAMUN-DF)

$1,375,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,381,499.98 $1,380,811.39 $389,296.29 $389,296.29 $389,296.29$6,499.98 $992,203.69

$1,320,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,320,000.00 $1,320,000.00 $383,484.90 $383,484.90 $383,484.90$0.00 $936,515.10

$1,320,000.001130   Sueldos base al personal permanente $1,320,000.00 $1,320,000.00 $383,484.90 $383,484.90 $383,484.90$0.00 $936,515.10

$1,320,000.001131   Sueldos al personal de base $1,320,000.00 $1,320,000.00 $383,484.90 $383,484.90 $383,484.90$0.00 $936,515.10

$55,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $61,499.98 $60,811.39 $5,811.39 $5,811.39 $5,811.39$6,499.98 $55,688.59

$55,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $55,000.00 $55,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $55,000.00

$55,000.001322   Gratificación de fin de año $55,000.00 $55,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $55,000.00

$0.001330   Horas extraordinarias $4,999.98 $4,596.20 $4,596.20 $4,596.20 $4,596.20$4,999.98 $403.78

$0.001331   Horas extraordinarias $4,999.98 $4,596.20 $4,596.20 $4,596.20 $4,596.20$4,999.98 $403.78

$0.001340   Compensaciones $1,500.00 $1,215.19 $1,215.19 $1,215.19 $1,215.19$1,500.00 $284.81

$0.001342   Otras Compensaciones $1,500.00 $1,215.19 $1,215.19 $1,215.19 $1,215.19$1,500.00 $284.81

$1,338,298.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,328,297.98 $560,369.25 $560,369.25 $560,369.25 $560,369.25-$10,000.02 $767,928.73

$663,298.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $663,298.00 $209,206.26 $209,206.26 $209,206.26 $209,206.26$0.00 $454,091.74

$513,298.002460   Material eléctrico y electrónico $513,298.00 $209,206.26 $209,206.26 $209,206.26 $209,206.26$0.00 $304,091.74

$513,298.002461   Material eléctrico y electrónico $513,298.00 $209,206.26 $209,206.26 $209,206.26 $209,206.26$0.00 $304,091.74

$150,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00

$150,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00

$600,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $589,999.98 $241,016.27 $241,016.27 $241,016.27 $241,016.27-$10,000.02 $348,983.71

$600,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $589,999.98 $241,016.27 $241,016.27 $241,016.27 $241,016.27-$10,000.02 $348,983.71

$600,000.002611   Combustible $589,999.98 $241,016.27 $241,016.27 $241,016.27 $241,016.27-$10,000.02 $348,983.71

$55,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $55,000.00 $45,926.72 $45,926.72 $45,926.72 $45,926.72$0.00 $9,073.28

$55,000.002710   Vestuario y uniformes $55,000.00 $45,926.72 $45,926.72 $45,926.72 $45,926.72$0.00 $9,073.28

$55,000.002711   Vestuario y uniformes $55,000.00 $45,926.72 $45,926.72 $45,926.72 $45,926.72$0.00 $9,073.28

$20,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $20,000.00 $64,220.00 $64,220.00 $64,220.00 $64,220.00$0.00 -$44,220.00

$20,000.002910   Herramientas menores $20,000.00 $64,220.00 $64,220.00 $64,220.00 $64,220.00$0.00 -$44,220.00

$20,000.002911   Herramientas menores $20,000.00 $64,220.00 $64,220.00 $64,220.00 $64,220.00$0.00 -$44,220.00

$2,087,500.003000 SERVICIOS GENERALES $2,100,500.02 $848,645.00 $848,645.00 $848,645.00 $848,645.00$13,000.02 $1,251,855.02

$1,800,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,800,000.00 $829,969.00 $829,969.00 $829,969.00 $829,969.00$0.00 $970,031.00

$1,800,000.003110   Energía eléctrica $1,800,000.00 $829,969.00 $829,969.00 $829,969.00 $829,969.00$0.00 $970,031.00

$1,800,000.003111   Energía eléctrica $1,800,000.00 $829,969.00 $829,969.00 $829,969.00 $829,969.00$0.00 $970,031.00
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$2,500.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,500.00 $696.00 $696.00 $696.00 $696.00$3,000.00 $4,804.00

$2,500.003410   Servicios financieros y bancarios $5,500.00 $696.00 $696.00 $696.00 $696.00$3,000.00 $4,804.00

$2,500.003412   Comisiones $5,500.00 $696.00 $696.00 $696.00 $696.00$3,000.00 $4,804.00

$285,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $285,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $279,000.00

$15,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$255,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $234,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,500.02 $234,499.98

$255,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $234,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,500.02 $234,499.98

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $20,500.02 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$20,500.02 $14,500.02

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $20,500.02 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$20,500.02 $14,500.02

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $10,000.02 $11,980.00 $11,980.00 $11,980.00 $11,980.00$10,000.02 -$1,979.98

$0.003920   Impuestos y derechos $10,000.02 $11,980.00 $11,980.00 $11,980.00 $11,980.00$10,000.02 -$1,979.98

$0.003921   Impuestos y derechos $10,000.02 $11,980.00 $11,980.00 $11,980.00 $11,980.00$10,000.02 -$1,979.98

$4,800,798.00  Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios (FORTAMUN-DF)$4,810,297.98 $2,789,825.64 $1,798,310.54 $1,798,310.54 $1,798,310.54$9,499.98 $3,011,987.44

$4,800,798.00  Total Final $4,810,297.98 $2,789,825.64 $1,798,310.54 $1,798,310.54 $1,798,310.54$9,499.98 $3,011,987.44
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